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شركة الضامنون العرب للتأمين. م.ع.م.

مختبرات

الهاتفالعنوانالأسم

العقبة 

الرصيفة

الرصيفة

الرصيفة

الزرقاء 

سحاب

سحاب 

جبل عمان

جبل عمان

جبل عمان 

الدوار الثالث 

جبل عمان

جبل عمان 

جبل عمان

مختبرات العقبه الطبية

مختبرات حطين الطبيه

مختبرات الامين الطبية

مختبرات الخبراء الطبية

المختبرات الطبيه التخصصية /الزرقاء

مختبرات النخبه الطبيه

مختبرات البشير للتحاليل الطبية

مختبرات الطبيه التشخيصية

مختبرات الرواد الطبي

المختبرات التقنيه للتحاليل الطبية

مجموعه الاستشارات المخبرية /مدلاب

مختبرات رياض الذكية للتحاليل الطبية

smart labs - المختبرات الذكية للتحاليل الطبية

مختبرات الفا الطبيه - جبل عمان -المركزية

2016396

3612133

3744700

3752255

3981117

4024919

4029399

4610553

4615868

4620313

4631525

4634141

4635356

4635790
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شركة الضامنون العرب للتأمين. م.ع.م.

مختبرات

الهاتفالعنوانالأسم

جبل عمان 

الفحيص 

البقعة 

الاشرفية 

حي نزال

الوحدات

وسط البلد 

 الاشرفية 

جبل التاج

الوحدات 

الوحدات 

ماركا الشمالية 

جبل النصر 

طبربور

مختبر الثريا الطبي

المختبرات التشخيصيه (الحديثة)

مختبرات الاقصى الطبي

مختبرات الشفاء للتحاليل الطبيه - عمان

مختبرات القدس الطبيه

مختبرات السلام للتحاليل الطبية - عمان

مختبرات ابن خلدون

مختبرات اشرف للتحاليل الطبية

مختبرات جبل التاج 

مختبرات الحكيم الطبية

مختبرات فلسطين

مختبرات ماركا الطبية

مختبرات عاليه للتحاليل الطبية

مختبرات النجداوي

4646155

4721212

4723488

4750305

4751233

4751330

4758058

4772210

4777933

4781955

4786906

4899288

4901767

5052027
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شركة الضامنون العرب للتأمين. م.ع.م.

مختبرات

الهاتفالعنوانالأسم

الهاشمي الشمالي

طبربور

الهاشمي الشمالي

مستشفى الاسلامي

شفا بدران

ابو نصير 

صويلح 

الجبيهة 

صويلح 

الجبيهة 

عين الباشا 

عمان 

الجبيهة 

البقعة 

مختبرات انجاز للتحاليل الطبية

مختبرات اللوتس الطبية

مختبرات الرمحي

د.محمد الحجار

مختبر ميرميد الطبي

مختبرات ابو نصير الطبية

مختبرات صويلح الحديثة

مختبرات هشام للتحاليل الطبية

مختبرات الخليج الطبية

مختبرات الورد الطبية

مختبرات عين الباشا للتحاليل الطبية

mega labs-المختبرات الطبية الضخمة

مختبرات الجبيهه التخصصية للتحاليل الطبية

مختبرات البقعه الطبية

5054194

5060081

5060499

5101000

5105207

5235655

5333001

5336892

5343455

5345030

5346464

5348300

5359290

5370036
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شركة الضامنون العرب للتأمين. م.ع.م.

مختبرات

الهاتفالعنوانالأسم

تلاع العلي

دوار الواحة 

شارع مكة

جبل الحسين

الشميساني 

ضاحية الامير حسن

جبل الحسين 

جبل الحسين 

جبل الحسين

جبل النزهة 

جبل عمان 

العبدلي

الدوار الرابع

الشميساني 

مختبر مستشفى العيون التخصصي

مختبرات خلدا الطبية

مختبرات مكه للتحاليل الطبية

مختبرات عمان التخصصيه/د.مصطفى الكساسبه

مختبرات النتائج الحيوية

مختبرات ابو فاشه 

مختبرات جولاب للاعمال المخبرية

مختبر بيتا للتحاليل الطبية

مختبرات الاردن الطبية المتخصصة

مختبرات هالة الطبية التخصصية

مختبرات عمارين للتحاليل الطبية

مختبرات المدينه(الطبية)

شركة مختبرات مجدل الطبية

مختبرات بيبرس الطبية

5511176

5520251

5521712

5622470

5622655

5626515

5627030

5653901

5654619

5657376

5660777

5661161

5665772

5667967
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شركة الضامنون العرب للتأمين. م.ع.م.

مختبرات

الهاتفالعنوانالأسم

العبدلي

جبل الحسين

العبدلي

الشميساني 

شارع المدينة المنورة 

جبل الحسين

جبل الحسين

جبل الحسين

جبل الحسين

جبل الحسين

جبل عمان 

مرج الحمام 

مرج الحمام 

ناعور 

مختبرات الشرق الطبيه(الحجاوي الطبية)

مختبرات بلازما الطبية

مختبرات الحكمه

مختبرات البرقاوي وابو حويج الطبية

مختبرات الصحة الحيوية التشخيصية

مختبرات جدعون التخصصية

المختبرات المتميزه للتحاليل الطبية

مختبرات هلا (للتحاليل الطبية)

مختبرات النيل الطبية

مختبرات جبل الحسين 

مختبرات قصر الجينات الطبية (جينولاب)

مختبرات النانو للتحاليل الطبية

مختبرات مرج الحمام الدقيقة الطبية

مختبر ناعور الطبي

5670165

5677900

5683527

5688878

5690589

5691381

5695190

5696350

5697964

5698449

5699151

5714030

5714034

5725148
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شركة الضامنون العرب للتأمين. م.ع.م.

مختبرات

الهاتفالعنوانالأسم

مرج الحمام

مرج الحمام 

دير غبار

الدوار الثامن

الصويفية 

الدوار السابع

الدوار الثامن

شارع المدينة الطبية 

 بيادر وادي السير 

بيادر وادي السير

شارع مكة 

الدوار الخامس

إربد 

عجلون

مختبرات نسيم المرج الطبي

عيادات هلث كير الطبية - مختبرات - عمان

مركز جلوسانتي هيلث كير/مختبرات

مختبرات البيادر

مختبرات الصويفيه للتحاليل الطبية

شركة الفريق للطب المخبري(تيم لاب)

المختبرات الطبيه الجيده

مختبرات كاليفورنيا الطبية

مختبرات ابن رشد للتحاليل الطبية

مختبرات عمون للتحاليل الطبية

مركز سديل الطبي /مختبرات

biolab- شركة المخبريون العرب

مختبرات شعاع الأمل التخصصية

مختبرات عجلون الطبية

5731865

5735103

5804444

5816354

5819457

5833255

5850140

5852272

5853533

5864236

5868655

5937376

7252466

026422204
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شركة الضامنون العرب للتأمين. م.ع.م.

مختبرات

الهاتفالعنوانالأسم

إربد 

إربد 

العقبة 

العقبة 

العقبة 

العقبة 

العقبة 

معان

معان

الطفيله

الطفيلة 

الكرك 

الكرك 

مادبا

مختبرات الساحل للتحاليل الطبية

مختبرات الجامعة الطبية

مختبرات النجمة الطبية المتحدة

مختبرات تكنولاب الطبية

مختبرات النور الهادي الطبيه

مختبرات ايله الطبيه

مجمع الخير الطبي/عيادات هلث كير العقبة-مختبر

مختبر الغيث للتحاليل الطبية

مختبر بلاتينيوم الطبي

مختبرات الطفيلة الحديثة

مختبرات الطفيله الحديثة

مختبرات الكرك للتحاليل الطبية

مختبرات السلام الطبيه - الكرك

مختبرات ريماس

027241114

027244095

032013031

032030165

032030946

032050003

032060509

032134777

032136100

032242499

032242499

032353545

032355222

053240040
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شركة الضامنون العرب للتأمين. م.ع.م.

مختبرات

الهاتفالعنوانالأسم

مادبا

مادبا

السلط 

الرصيفة

الرصيفة

الزرقاء 

الزرقاء 

الزرقاء

الزرقاء 

الزرقاء 

جبل عمان

جبل التاج

بيادر وادي السير

الزرقاء 

med care مختبر الاهتمام الطبي

مختبر جعنيني للتحاليل الطبية

مختبرات الفا الطبية - السلط

مختبرات سما للتحاليل الطبية

مختبرات الرحمة الطبية-ياجوز

مختبرات التيسير للتحاليل الطبية

مختبرات الصالح الطبية

مختبرات المجد

مختبرات ابو ساره

مختبرات جمال ابو فرحة للتحاليل الطبية

شركه دمشق للاستشارات (مختيرات سلطان الطبية)

مختبرات جبل التاج الطبية 

مختبرات باب الريان للتحاليل الطبية

مختبرات البتراوي الطبية

053244101

053244142

053559050

053742488

053743318

053855518

053936020

053960588

053993010

053993090

064622222

064777933

065824034

0777714200
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شركة الضامنون العرب للتأمين. م.ع.م.

مختبرات

الهاتفالعنوانالأسم

ابو نصير 

مادبا 

مادبا

عين الباشا

البقعة 

جبل التاج / الجبيهة 

مادبا

جميع الافرع 

جميع الافرع

مادبا

خريبة السوق

مختبرات سيدرا الطبية

مختبرات اللانهاية الطبي 

مختبرات اللانهاية الطبي / انفنتي 

مختبرات ايفا الطبية 

مختبرات جفرا للفحوصات المخبرية

hemolab/مختبرات الفارابي الطبية

مختبر ريماس الطبي

شركة الاستشارات المخبرية (مدلاب )

شركة المخبريون العرب (بيولاب)

مختبرات ابن كثير للتحاليل الطبية

مختبرات هيموغلوبين للتحاليل الطبية

0785399572

0790376138

0790376138

0796257250

0797061171

0797406030

0785757751

 جميع الافرع

جميع الافرع

053240607

064120363
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مختبرات مدلاب بين يديك

حمّل تطبيقنا المحدّث
اطّلع على نتائجك الحالية والسابقة

اعرف اقرب مختبر مدلاب إليك
احجز خدمة سحب الدم المنزلي المجانية

اطلع على مجموعات صحتك بالدنيا الشاملة
تعرّف على شركات التأمين المعتمدة لدينا

تابع نقاطك على برنامج صحتك بالدنيا



مختبرات الأمين الطبية

الرصيفة - 3744700

مختبر البيادر

الدوار الثامن - 065816354

مختبرات جدعون التخصصية

جبل الحسين - 065691381



مختبرات الأردن الطبية المتخصصة

جبل الحسين - 065654619

مختبرات النور الهادي الطبية

العقبة - 032030946

مختبرات جمال ابو فرحة للتحاليل الطبية

الزرقاء - 053993090



مختبرات السلام الطبية

الكرك - 032355222

مختبرات ابن خلدون

وسط البلد - 064758058



مختبرات الطفيلة الحديثة

الطفيلة - 032242499

مختبرات بيتا للتحاليل الطبية

جبل الحسن - شار الرازي - مركز ادم الطبي 118
تلفون : 5653901


