

الهاتف	العنوان	الأسم
2016396	العقبة	مختبرات العقبه الطبية
3612133	الرصيفة	مختبرات حطين الطبيه
3744700	الرصيفة	مختبرات الامين الطبية
3752255	الرصيفة	مختبرات الخبراء الطبية
3981117	الزرقاء	المختبرات الطبيه التخصصية /الزرقاء
4024919	سحاب	مختبرات النخبه الطبيه
4029399	سحاب	مختبرات البشير للتحاليل الطبية
4610553	جبل عمان	مختبرات الطبيه التشخيصية
4615868	جبل عمان	مختبرات الرواد الطبي
4620313	جبل عمان	المختبرات التقنيه للتحاليل الطبية
4631525	الدوار الثالث	مجموعه الاستشارات المخبرية /مدلاب
4634141	جبل عمان	مختبرات رياض الذكية للتحاليل الطبية
4635356	جبل عمان	المختبرات الذكية للتحاليل الطبية - smart labs
4635790	جبل عمان	مختبرات الفا الطبيه - جبل عمان -المركزية





















الهاتف	العنوان	الأسم
4646155	جبل عمان	مختبر الثريا الطبي
4721212	الفحيص	المختبرات التشخيصيه (الحديثة)
4723488	البقعة	مختبرات الاقصى الطبي
4750305	الاشرفية	مختبرات الشفاء للتحاليل الطبيه - عمان
4751233	حي نزال	مختبرات القدس الطبيه
4751330	الوحدات	مختبرات السلام للتحاليل الطبية - عمان
4758058	وسط البلد	مختبرات ابن خلدون
4772210	الاشرفية	مختبرات اشرف للتحاليل الطبية
4777933	جبل التاج	مختبرات جبل التاج
4781955	الوحدات	مختبرات الحكيم الطبية
4786906	الوحدات	مختبرات فلسطين
4899288	ماركا الشمالية	مختبرات ماركا الطبية
4901767	جبل النصر	مختبرات عاليه للتحاليل الطبية
5052027	طبربور	مختبرات النجداوي



















الهاتف	العنوان	الأسم
5054194	الهاشمي الشمالي	مختبرات انجاز للتحاليل الطبية
5060081	طبربور	مختبرات اللوتس الطبية
5060499	الهاشمي الشمالي	مختبرات الرمدي
5101000	مستشفى الاسلامي	د.محمد الحجار
5105207	شفا بدران	مختبر ميرميد الطبي
5235655	ابو نصیر	مختبرات ابو نصير الطبية
5333001	صويلح	مختبرات صويلح الحديثة
5336892	الجبيهة	مختبرات هشام للتحاليل الطبية
5343455	صويلح	مختبرات الخليج الطبية
5345030	الجبيهة	مختبرات الورد الطبية
5346464	عين الباشا	مختبرات عين الباشا للتحاليل الطبية
5348300	عمان	mega labs-المختبرات الطبية الضخمة
5359290	الجبيهة	مختبرات الجبيهه التخصصية للتحاليل الطبية
5370036	البقعة	مختبرات البقعه الطبية





















الهاتف	العنوان	الأسم
5511176	تلاع العلي	مختبر مستشفى العيون التخصصي
5520251	دوار الواحة	مختبرات خلدا الطبية
5521712	شارع مكة	مختبرات مكه للتحاليل الطبية
5622470	جبل الحسين	مختبرات عمان التخصصيه/د.مصطفى الكساسبه
5622655	الشميساني	مختبرات النتائج الحيوية
5626515	ضاحية الامير حسن	مختبرات ابو فاشه
5627030	جبل الحسين	مختبرات جولاب للاعمال المخبرية
5653901	جبل الحسين	مختبر بيتا للتحاليل الطبية
5654619	جبل الحسين	مختبرات الاردن الطبية المتخصصة
5657376	جبل النزهة	مختبرات هالة الطبية التخصصية
5660777	جبل عمان	مختبرات عمارين للتحاليل الطبية
5661161	العبدلي	مختبرات المدينه(الطبية)
5665772	الدوار الرابع	شركة مختبرات مجدل الطبية
5667967	الشميساني	مختبرات بيبرس الطبية





















الهاتف	العنوان	الأسم
5670165	العبدلي	مختبرات الشرق الطبيه(الحجاوي الطبية)
5677900	جبل الحسين	مختبرات بلازما الطبية
5683527	العبدلي	مختبرات الحكمه
5688878	الشميساني	مختبرات البرقاوي وابو حويج الطبية
5690589	شارع المدينة المنورة	مختبرات الصحة الحيوية التشخيصية
5691381	جبل الحسين	مختبرات جدعون التخصصية
5695190	جبل الحسين	المختبرات المتميزه للتحاليل الطبية
5696350	جبل الحسين	مختبرات هلا (للتحاليل الطبية)
5697964	جبل الحسين	مختبرات النيل الطبية
5698449	جبل الحسين	مختبرات جبل الحسين
5699151	جبل عمان	مختبرات قصر الجينات الطبية (جينولاب)
5714030	مرج الحمام	مختبرات النانو للتحاليل الطبية
5714034	مرج الحمام	مختبرات مرج الحمام الدقيقة الطبية
5725148	ناعور	مختبر ناعور الطبي





















الهاتف	العنوان	الأسم
5731865	مرج الحمام	مختبرات نسيم المرج الطبي
5735103	مرج الحمام	عيادات هلث كير الطبية - مختبرات - عمان
5804444	دير غبار	مركز جلوسانتي هيلث كير/مختبرات
5816354	الدوار الثامن	مختبرات البيادر
5819457	الصويفية	مختبرات الصويفيه للتحاليل الطبية
5833255	الدوار السابع	شركة الفريق للطب المخبري(تيم لاب)
5850140	الدوار الثامن	المختبرات الطبيه الجيده
5852272	شارع المدينة الطبية	مختبرات كاليفورنيا الطبية
5853533	بيادر وادي السير	مختبرات ابن رشد للتحاليل الطبية
5864236	بيادر وادي السير	مختبرات عمون للتحاليل الطبية
5868655	شارع مكة	مركز سديل الطبي /مختبرات
5937376	الدوار الخامس	شركة المخبريون العرب -biolab
7252466	إربد	مختبرات شعاع الأمل التخصصية
026422204	عجلون	مختبرات عجلون الطبية



















الهاتف	العنوان	الأسم
027241114	إربد	مختبرات الساحل للتحاليل الطبية
027244095	إربد	مختبرات الجامعة الطبية
032013031	العقبة	مختبرات النجمة الطبية المتحدة
032030165	العقبة	مختبرات تكنولاب الطبية
032030946	العقبة	مختبرات النور الهادي الطبيه
032050003	العقبة	مختبرات ايله الطبيه
032060509	العقبة	
032134777	معان	مختبر الغيث للتحاليل الطبية
032136100	معان	مختبر بلاتينيوم الطبي
032242499	الطفيله	مختبرات الطفيلة الحديثة
032242499	الطفيلة	مختبرات الطفيله الحديثة
032353545	الكرك	مختبرات الكرك للتحاليل الطبية
032355222	الكرك	مختبرات السلام الطبيه - الكرك
053240040	مادبا	مختبرات ريماس



















الهاتف	العنوان	الأسم
053244101	مادبا	مختبر الدهتمام الطبي med care
053244142	مادبا	مختبر جعنيني للتحاليل الطبية
053559050	السلط	مختبرات الفا الطبية - السلط
053742488	الرصيفة	مختبرات سما للتحاليل الطبية
053743318	الرصيفة	مختبرات الرحمة الطبية-ياجوز
053855518	الزرقاء	مختبرات التيسير للتحاليل الطبية
053936020	الزرقاء	مختبرات الصالح الطبية
053960588	الزرقاء	مختبرات المجد
053993010	الزرقاء	مختبرات ابو ساره
053993090	الزرقاء	مختبرات جمال ابو فرحة للتحاليل الطبية
064622222	جبل عمان	شركه دمشق للاستشارات (مختيرات سلطان الطبية)
064777933	جبل التاج	مختبرات جبل التاج الطبية
065824034	بيادر وادي السير	مختبرات باب الريان للتحاليل الطبية
0777714200	الزرقاء	مختبرات البتراوي الطبية





















الهاتف	العنوان	الأسم
0785399572	ابو نصیر	مختبرات سيدرا الطبية
0790376138	مادبا	مختبرات اللانهاية الطبي
0790376138	مادبا	مختبرات اللانهاية الطبي / انفنتي
0796257250	عين الباشا	مختبرات ايفا الطبية
0797061171	البقعة	مختبرات جفرا للفحوصات المخبرية
0797406030	جبل التاج / الجبيهة	مختبرات الفارابي الطبية/hemolab
0785757751	مادبا	مختبر ريماس الطبي
جميع الافرع	جميع الافرع	شركة الاستشارات المخبرية (مدلاب)
جميع الافرع	جميع الافرع	شركة المخبريون العرب (بيولاب)
053240607	مادبا	مختبرات ابن كثير للتحاليل الطبية
064120363	خريبة السوق	مختبرات هيموغلوبين للتحاليل الطبية



















مختبرات مدلاب بین یدیك حمّل تطبيقنا المحدّث

- اطّلع على نتائجك الحالية والسابقة
 - اعرف اقرب مختبر مدلاب اليك
 - احجز خدمة سحب الدم المنزلى المجانية
- اطلع على محموعات صحتك بالدنيا الشاملة
 - تعرّف على شركات التأمين المعتمدة لدينا
 - تابع نقاطك على يرنامج صحتك بالدنيا

























مختبرات جمال ابو فرحة للتحاليل الطبية

الزرقاء - 053993090











الطفيلة - 032242499

مختبرات بيتا للتحاليل الطبية

Betá



جبل الحسن - شار الرازي - مركز ادم الطبي 118 تلفون : 5653901